
Datum Provozovna Adresa provozovny

30.04.2024 Občerstvení Don´s Gemüse Kebab & Pizza (vstup z Vršovické) Čeljabinská 655/10, 100 00 Praha

30.04.2024 Kavárna F/1.0 coffe atelier Terronská 896/52, 160 00 Praha 6

30.04.2024 Bar Zombie Václavské náměstí 824/29, 110 00 Praha

30.04.2024 Občerstvení - Bistro Sousedka Waltariho 1148/1, 198 00 Praha

30.04.2024 Hotel Clarion Congress Prague Freyova 945/33, 190 00 Praha

30.04.2024 Hotel Libero Plzeňská 577/25, 150 00 Praha

29.04.2024 Kavárna Krafin, č. p. 564 vlevo Voroněžská 564/19, 101 00 Praha

29.04.2024 Prodejna potravin Balkan food wine market Zborovská 666/34, 150 00 Praha

29.04.2024 NaKebab Slavíkova 1627/9, 120 00 Praha

29.04.2024 Hotel U Zlatého stromu Karlova 187/6, 110 00 Praha

29.04.2024 Restaurace FOOD DEPO Mánesova  1552/94, 120 00 Praha

26.04.2024 OC Restaurace Loving Hut Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha

26.04.2024 Občerstvení Sushi and Kafe Bistro Tauferova 1041/2, 197 00 Praha

25.04.2024 Restaurace Foukárna Legerova 995/12, 120 00 Praha

25.04.2024 Restaurace jídelna Korunka Zubatého 268/2, 150 00 Praha

25.04.2024 Kavárna - Sladký život Na Hanspaulce Na ladách 1256/2, 160 00 Praha

25.04.2024 Kavárna Coffeeshop Company v Galerii Harfa Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

25.04.2024 Restaurace Ananta Elišky Peškové 469/6, 150 00 Praha

25.04.2024 Kavárna HONEST TASTE Legerova  33, 120 00 Praha 

25.04.2024 Kavárna Mezi Řádky Štefánikova 278/40, 150 00 Praha

25.04.2024 Dům sociálních a zdravotních služeb (výdejna pokrmů) U vršovického nádraží 1547/5, 101 00 Praha

25.04.2024 Občerstvení - Fruitisimo OC Harfa Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

25.04.2024 Závodní jídelna Agel Tower - Bendy Café Plzeňská 290/139, 150 00 Praha

25.04.2024 Výdejna jídel Léčebné a rehabilitační středisko Stoliňská 920/41, 193 00 Praha

25.04.2024 Catering O2 Universum Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha

25.04.2024 Hotel Stages Prague Českomoravská  19A, 190 00 Praha

25.04.2024 Švejk Restaurant Praha Karlova 154/17, 110 00 Praha

25.04.2024 Restaurace GLOBUS Chlumecká 765/6, 198 00 Praha

25.04.2024 Občerstvení Burek & Pite Vršovická 802/48, 101 00 Praha

25.04.2024 Závodní jídelna - centrální kuchyně O2 Arena Českomoravská 2345/17a, 190 00 Praha

24.04.2024 Plzeňská restaurace U Demínky Čelakovského sady 432/12, 120 00 Praha

24.04.2024 Stánek Faency Fries Manifesto Market Smíchov č. G17 Ostrovského 34, 150 00 Praha

24.04.2024 Menza UK - La Fresca Cantina&Café José Martího 269/31, 162 00 Praha

24.04.2024 Věznice Kantýna - trest Soudní 1672/1a, 140 00 Praha

24.04.2024 Kavárna Václavská tramvaj Václavské náměstí 791/32, 110 00 Praha

24.04.2024 Kavárna Oliver´s Coffee Cup Václavské náměstí 804/58, 110 00 Praha

24.04.2024 Věznice Kantýna - vazba Soudní 1672/1a, 140 00 Praha

24.04.2024 DOKAO restaurace Francouzská 174/18, 120 00 Praha

24.04.2024 Kantýna pro zaměstnance Soudní 1672/1a, 140 00 Praha

24.04.2024 Knihkupectví a kavárna SAMSA Vodičkova 699/30, 110 00 Praha

24.04.2024 restaurace Burger King Jugoslávská 675/3, 120 00 Praha

24.04.2024 Restaurace Chinese Restaurant Pikrtova 1321/1, 140 00 Praha

24.04.2024 Bistro Caffé Národní muzeum Václavské náměstí 1700/68, 110 00 Praha

24.04.2024 Restaurace - Minh Kien Pikrtova 1321/1, 140 00 Praha

24.04.2024 Restaurace Pizzerie Di Carlo Pikrtova 1326/13, 140 00 Praha

24.04.2024 Bufet Cafecantina, Poliklinika Vršovice Ukrajinská 900/11, 101 00 Praha

24.04.2024 Závodní jídelna  pro zaměstnance - vazební věznice   Soudní 988/1, 140 00 Praha

24.04.2024 Věznice dietní kuchyně,VV Pankrác Soudní 988/1, 140 00 Praha

24.04.2024 Věznice vězeňská kuchyně, VV Pankrác Soudní 988/1, 140 00 Praha



24.04.2024 Kavárna Tržiště Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha

23.04.2024 Rest. Zářivá perla, OC Europark (TOP 25) Nákupní 389/3, 102 00 Praha

23.04.2024 Restaurace Potrefená Husa Na Verandách Nádražní 43/84, 150 00 Praha

23.04.2024 Rest. Duomi Sushi Veronské nám. 403, 109 00 Praha

23.04.2024 KEBAB - TACOS Dejvická Dejvická 176/1, 160 00 Praha

23.04.2024 Stánek staveniště Na Knížecí Nádražní, 150 00 Praha

23.04.2024 Luna Bakery Dlouhá 727/39, 110 00 Praha

23.04.2024 Restaurace Na Květnici Na květnici 700/1a, 140 00 Praha

23.04.2024 Restaurace UGO salaterie OC Atrium Flóra Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha

23.04.2024 restaurace MC Donalds Revoluční 725/11, 110 00 Praha

23.04.2024 Jez kantýna Jankovcova 1566/2b, 170 00 Praha

22.04.2024 Bistro TWENTY 7 Přístavní 339/27, 170 00 Praha

22.04.2024 Restaurace Apetit Kolínská 1983/20, 130 00 Praha

22.04.2024 Restaurace FUZE Na Florenci 2139/2, 110 00 Praha

22.04.2024 Tátova cukrárna kavárna U měšťanského pivovaru 1127/11, 170 00 Praha

22.04.2024 kavárna Gaia Lounge Perlová 412/1, 110 00 Praha

19.04.2024 ZK Zentiva U kabelovny 130/22, 102 00 Praha

19.04.2024 Restaurace - Pizza Hut Vokovice Evropská 859/115, 160 00 Praha 6

19.04.2024 Gastrocentrum PNS Paceřická 2773/1, 193 00 Praha

18.04.2024 Hotel Pyramida Bělohorská 125/24, 169 00 Praha

18.04.2024 Hotel Pyramida - restaurace Lounge bar Eclipse Bělohorská 125/24, 169 00 Praha

18.04.2024 Restaurace Café Pointa Na valech 290/2, 160 00 Praha

18.04.2024 Restaurace Domestique Bistro Za Ženskými domovy 124/3, 150 00 Praha

18.04.2024 Klinika Na Košíku - LDN Tesaříkova 1028/4, 102 00 Praha

18.04.2024 Restaurace Poja Seifertova 995/29, 130 00 Praha

18.04.2024 Kavárna Dismas Růžová 947/8, 110 00 Praha

18.04.2024 Závodní jídelna Vrchní Soud v Praze náměstí Hrdinů 1300/11, 140 00 Praha

18.04.2024 Hotel Exe City Park - snídárna Opletalova 960/33, 110 00 Praha

18.04.2024 Restaurace McDonald´s Řepy Skuteckého 1395/1, 163 00 Praha

17.04.2024 Kavárna Café Collection, NC Eden (B206b,c) Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha

17.04.2024 Restaurace Občerstvení Puzzle Salads U Trezorky 921/2, 158 00 Praha

17.04.2024 Restaurace pizza-gyros Lidická 276/36, 150 00 Praha

17.04.2024 Restaurace Dim Sum Spot Anděl Lidická 653/25, 150 00 Praha

17.04.2024 Rest. Kozlovna U Bohemky Oblouková 848/25, 101 00 Praha

17.04.2024 Kavárna Pink Emely Opatovská 1753/12, 149 00 Praha

17.04.2024 Kavárna Katty Otakarova 222/11, 140 00 Praha

17.04.2024 Vietnamská restaurace AN NHI Gorazdova 1983/17, 120 00 Praha

17.04.2024 CAFÉ Kolektor Dukelských hrdinů 530/47, 170 00 Praha

17.04.2024 Catering Vyšehrad 2000 Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha

17.04.2024 Kavárna Gourmand´s Plzeňská 233/8, 150 00 Praha

16.04.2024 Občerstvení ČVUT - fakulta elektrotechnická Technická 1902/2, 160 00 Praha

16.04.2024 Rest. Pizzeria Cantonata NC Eden (B208) Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha

16.04.2024 Občerstvení  ČVUT - fakulta strojní Technická 1902/4, 160 00 Praha

16.04.2024 Závodní jídelna Vodafone - Red Café náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha

16.04.2024 Stánek občerstvení K Radotínu 492, 155 31 Praha

16.04.2024 Kavárna - Light roast Coffe Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha

16.04.2024 Restaurace Bistro Huong Viet Rozkošného 895/6, 150 00 Praha

16.04.2024 Nemocnice Kubelíkova 1250/16, 130 00 Praha

16.04.2024 Shahi Indian Mikovcova 475/7, 120 00 Praha

16.04.2024 Bistro Ramencraft Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha



16.04.2024 Restaurace Palanda Zlatnická 1122/11, 110 00 Praha

16.04.2024 Lahůdky Florenc Křižíkova 254/5, 186 00 Praha

16.04.2024 Bistro Laskavá Anglická  390/19, 120 00 Praha

15.04.2024 Restaurace 360 Pizza Svatovítská 578/18, 160 00 Praha

15.04.2024 Rest. Zdravé jídlo - rozvoz Preislerova 750/6, 103 00 Praha

15.04.2024 Stánek WAF WAF Palladium náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha

15.04.2024 Výdejna pro zaměstnance FTN Vídeňska 800, 140 59 Praha 4

15.04.2024 FastFood Burger King 28. října 767/12, 110 00 Praha

15.04.2024 Wok SUSHI SLUNCE Dukelských hrdinů 905/46, 170 00 Praha

15.04.2024 Bageterie Mondrian U průhonu 800/13, 170 00 Praha

15.04.2024 Hotel Zlatá váha- snídárna Senovážné náměstí 981/21, 110 00 Praha

15.04.2024 Nemocnice stravování THOMAYEROVA NEMOCNICE Vídeňská 799/68, 142 00 Praha

12.04.2024 HOTEL GRAND INTERNATIONAL Koulova 1501/15, 160 00 Praha

12.04.2024 CSOP Janovská Janovská 486, 109 00 Praha

12.04.2024 Mobilní pojízdné zařízení Beer Bus Hybernská 2086/15, 110 00 Praha

12.04.2024 Restauracen Jing Asia sushi Novovysočanská 586/13, 190 00 Praha

11.04.2024 Občerstvení - Pizzeria Heal Hunger Ohradní 1007/18, 140 00 Praha

11.04.2024 Bar Smoukárna Michelská 721/31, 141 00 Praha

11.04.2024 Občerstvení mikro Tržnice Újezd 600/1, 150 00 Praha

11.04.2024 Občerstvení BoBaCotta, č.p. 1272 vlevo Kubánské náměstí 1272/4, 100 00 Praha

11.04.2024 Kavárna DON Cafeto Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha

11.04.2024 Výdejna + bufet s min. kuchyní - METRANS Podleská 926/5, 104 00 Praha

11.04.2024 Restaurace Mc Donald´s OC Galerie Butovice Radlická 520/117, 158 00 Praha

11.04.2024 Supermarket Albert č. 765 V předpolí 279/21, 100 00 Praha

11.04.2024 Kavárna Černá Madona Archa Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha

11.04.2024 Občerstvení - Sharetea, OC Arkády Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha

11.04.2024 Restaurace Bombay Expres Plzeňská 233/8, 150 00 Praha

11.04.2024 Restaurace Bar UFO U Santošky 1110/5, 150 00 Praha

11.04.2024 Restaurace - Šmak z pánve Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha

11.04.2024 Restaurace Haikky Asian Cooking - Restaurace Yu Čuaň Sokolovská 438/45, 186 00 Praha

11.04.2024 Internetová kavárna U Sherlocka Holmese Vodičkova 1935/38, 110 00 Praha

11.04.2024 Okenní prodej - Čeburek, pelmeň, koláč Vodičkova 791/41, 110 00 Praha

11.04.2024 Bistro u Býka Hybernská 2134/1, 110 00 Praha

11.04.2024 Hotel Golf Plzeňská 103/215c, 150 00 Praha

10.04.2024 Bistro stánek č. 6                  Výstaviště 67, 170 00 Praha

10.04.2024 Občerstvení stánek číslo 13 Vystaviště 65, 170 00 Praha

10.04.2024 Restaurace McDonald´s Plzeňská 232/4, 150 00 Praha

10.04.2024 Rest. Pizzeria Veranda Průběžná 1823/57, 100 00 Praha

10.04.2024 Restaurace Pizza Fresh Point náměstí Svobody 728/1, 160 00 Praha

10.04.2024 Kantýna - Worldfoods Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha

10.04.2024 Stánek Trdlokafe před OC Novodvorská Plaza Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha

10.04.2024 Závodní jídelna Worldfoods Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha

10.04.2024 Mobilní Stánek Kebab Street Food Royal Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha

10.04.2024 Vietnam - Fast Food Dukelských hrdinů 903/42, 170 00 Praha

10.04.2024 Ústav sociální péče - Domov Důchodců Donovalská 2222/31, 149 00 Praha

10.04.2024 Hotel Iron Gate Michalská 436/19, 110 00 Praha

10.04.2024 Kavárna Café NONA Národní 1393/4, 110 00 Praha

09.04.2024 Mobilní zařízení 3EO 8624, Matějská pouť 2015 Výstaviště 67, 170 00 Praha

09.04.2024 Stánek 27 Občerstvení Becková Výstaviště 1, 170 00 Praha 

09.04.2024 Rest. Primo Pizza Ruská 946/88, 100 00 Praha



09.04.2024 Stánek č. 12- Matějská pouť - Bubble tea Výstaviště, 170 00 Praha 

09.04.2024 ZK Autocentrum Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha

09.04.2024 Závodní jídelna ÚMCH AV ČR, v.v.i. Heyrovského náměstí 1888/2, 162 00 Praha

09.04.2024 Občerstvení ČVUT - Snack bar (blok 1 - koleje Strahov) Vaníčkova 315/7, 169 00 Praha

09.04.2024 Stánek č. 11- Matějská pouť - Občerstvení, SPZ 1AA8064 Výstaviště 67, 170 00 Praha

09.04.2024 Pevný stánek MATOKA Poděbradská 593/38, 190 00 Praha

09.04.2024 Stánek Taiko Ramen Ostrovského  34, 150 00 Praha

09.04.2024 ZK + bufet DP autobusy Nad Vršovskou horou 80/1a, 101 00 Praha

09.04.2024 Nemocnice IKEM-závodní kuchyně Vídeňská 1958/9, 140 00 Praha

09.04.2024 Restaurace McDonald´s Poděbradská 1012/46c, 190 00 Praha

09.04.2024 Sushi Jo Blanická 768/4, 120 00 Praha

09.04.2024 Nemocnice IKEM - Bufet, občerstvení Vídeňská 1958/9, 140 00 Praha

09.04.2024 Nemocnice IKEM - Kavárna Vídeňská 1958/9, 140 00 Praha

09.04.2024 Prodejna masa a uzenin s obč. Křeček Jindřišská 875/23, 110 00 Praha

09.04.2024 Buona Pizza Blanická  6, 120 00 Praha 

09.04.2024 Kavárna Costa Coffee - Masarykovo nádraží Havlíčkova 1014/2, 110 00 Praha

09.04.2024 Nemocnice IKEM-dietní kuchyně Vídeňská 1958/9, 140 00 Praha

09.04.2024 Maso Jiko  Zličín - metro/bus Zličín, Ringhoferova Ringhoferova, 155 00 Praha

08.04.2024 Hospůdka U Květušky Na Balkáně 812/21, 130 00 Praha 3

08.04.2024 Restaurace Spojka (Umpire club) Na Balkáně 990/21a, 130 00 Praha 3

08.04.2024 Pevný stánek s točenou zmrzlinou před Galerií Harfa Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

08.04.2024 Restaurace Good Food Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

08.04.2024 Ústav sociální péče Ústav sociálních služeb Jílovská 424/31, 142 00 Praha

08.04.2024 restaurace "U pošty" Moravská 893/10, 120 00 Praha

08.04.2024 Restaurace Na Křižovatce Vinohradská 1612/149, 130 00 Praha

08.04.2024 Restaurace Nebozízek Petřínské sady 411, 118 00 Praha

08.04.2024 Restaurace Felfella - Arabské speciality Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha

08.04.2024 Ústav sociální péče P12 Olbramovická 703/9, 142 00 Praha

08.04.2024 Kavárna Green Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha

08.04.2024 kavárna Typhoon Coffee Londýnská 216/35, 120 00 Praha

08.04.2024 Závodní jídelna Green Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha

08.04.2024 BENU Česká republika, K pérovně 945/7, Praha 10 K pérovně 945/7, 102 00 Praha

05.04.2024 Rest. Švejk U Karla Křešínská 155/9, 104 00 Praha

05.04.2024 Stánek Trdlokafe před OC VIVO! Švehlova 1391/32, 102 00 Praha

05.04.2024 Závodní jídelna Olympus Canteen Evropská 16/176, 160 00 Praha

05.04.2024 Kavárna Henri Café Havlíčkova 1030/1, 110 00 Praha

05.04.2024 Restaurace Šárka Nad lávkou 790/5, 160 00 Praha

04.04.2024 Stánek č. 19 - Občerstvení Výstaviště, 170 00 Praha

04.04.2024 Mobilní zařízení Langoše p. Paldus Ludvík starší Výstaviště 67, 170 00 Praha

04.04.2024 restaurace u čínského malíře Rubešova 12, 120 00 Praha

04.04.2024 Občerstvení SPZ 4N 0717 Ludvík Paldus starší - Matějská pouť Výstaviště 67, 170 00 Praha

04.04.2024 Občerstvení Bospor - Bistro gyros, pizza, burger Vršovická 896/32, 101 00 Praha

04.04.2024 Stánek č. 20 - Bubble waffle bar Výstaviště, 170 00 Praha

04.04.2024 Stánek U Oválu Letenské sady 1574, 170 00 Praha 7

04.04.2024 Občerstvení Bufet B - budova B VŠCHT Technická 1903/3, 160 00 Praha

04.04.2024 Občerstvení U Miláčka - budova A VŠCHT Technická 1905/5, 160 00 Praha

04.04.2024 Občerstvení Olivea Street Food Veltruská 557, 190 00 Praha

04.04.2024 restaurace Marie B. Dlouhá 729/37, 110 00 Praha

04.04.2024 DPS SeneCura Senior Centrum Slivenec s.r.o. Ke Smíchovu 1144/144, 154 00 Praha

04.04.2024 Občerstvení Pizza Prosek Veltruská 558/29, 190 00 Praha



04.04.2024 Rychlé občerstvení Pizza Comeback Veltruská 559/31, 190 00 Praha

04.04.2024 Hotel Republika & Suites Petrská 2051/5, 110 00 Praha

04.04.2024 Hotel Starý pivovar Plzeňská 9/229, 150 00 Praha

04.04.2024 Výdejna jídel OK System Na Pankráci 1690/125, 140 00 Praha

03.04.2024 Plzeňská restaurace U Demínky Čelakovského sady 432/12, 120 00 Praha

03.04.2024 stánek langoš č.31 Matějská pouť Výstaviště, 170 00 Praha

03.04.2024 Stánek občerstvení č.25 Výstaviště, 170 00 Praha

03.04.2024 Kavárna Kofárna Café Zborovská 84/60, 150 00 Praha

03.04.2024 mobilní stánek nápoje, drinky Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

03.04.2024 ZK Bistro  - Benzinservis Korytná 47/3, 100 00 Praha

03.04.2024 Kavárna Václavská tramvaj Václavské náměstí 791/32, 110 00 Praha

03.04.2024 Hotel Ramada Prague City Centre Václavské náměstí 820/41, 110 00 Praha

02.04.2024 Bistro Svááča Komunardů 1154/38, 170 00 Praha

02.04.2024 Restaurace Zlatý klas Plzeňská 609/9, 150 00 Praha

02.04.2024 Restaurace Pod radnicí Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha

02.04.2024 ZK + bufet Skanska (IPS) Přátelství 964/4a, 104 00 Praha

02.04.2024 Restaurace Radniční sklípek Preslova 553/4, 150 00 Praha

02.04.2024 Super Doner Kebab Dejvická 255/18, 160 00 Praha

02.04.2024 Restaurace Mc Donald´s Průhonice I Praha, 149 00 Praha

02.04.2024 Hostinec U Kalicha Na bojišti 1733/12, 120 00 Praha

02.04.2024 Stánek pevný před OC VIVO! Švehlova 1391/32, 102 00 Praha

02.04.2024 Bubblify Pražský hrad náměstí U svatého Jiří 34/4, 119 00 Praha

02.04.2024 Kavárna Monkey Coffee House Opletalova 922/8, 110 00 Praha

02.04.2024 Hotel Andante Ve Smečkách 1408/4, 110 00 Praha


